E  a  empresa  MICROTECNICA
INFORMATICA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:  01.590.728/0009-30,
situada na Rod. Darly Santos, nº 4000, Galpao01-B, Sala 10, CEP:
29.103-300, Darly Santos, Vila Velha/ES, vencendo os itens: 1, 2, 3,
4,  5,  6,  7  e  8,  perfazendo  o  valor  de  R$  2.646,94  (Dois  mil,
seiscentos e quarenta e seis reais e noventa e quatro centavos), de
acordo  com  a  pesquisa  anexada  nesse  processo,  destinado  a
Contratação de empresa para aquisição de tintas e toners para
impressora  EPSON l5190  e  l575  e  BROTHER DCP  l2540  DW,
pertencentes a câmara municipal de Cruzeta-RN.